

H.L.S. Holding ApS
CVR-nr. 28485980
Grønvangsvej 80A
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2016

Dirigent

Navn: Henrik Lindskov

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.L.S. Holding ApS
Grønvangsvej 80A
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28485980

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Lindskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at besidde anparter i Houlberg Hansen ApS, Esbjerg og andre værdipapirer samt udlejning af aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 222 t.kr. mod et overskud på 21 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Nettoomsætning | | 49.500 | 49.500 |
| Andre eksterne omkostninger | | (26.260) | (23.739) |
| Bruttoresultat | | 23.240 | 25.761 |
| Af- og nedskrivninger | | (20.000) | (20.000) |
| Driftsresultat | | 3.240 | 5.761 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 169.447 | 2.426 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 73.969 | 117.290 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (2.399) | (94.620) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 244.257 | 30.857 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | (22.249) | (9.417) |
| Årets resultat | | 222.008 | 21.440 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 99.800 |
| Overført resultat | | 120.808 | (78.360) |
| | | 222.008 | 21.440 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Grunde og bygninger | | 687.699 | 707.699 |
| Materielle anlægsaktiver | | 687.699 | 707.699 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.047.040 | 627.593 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 1.047.040 | 627.593 |
| Anlægsaktiver | | 1.734.739 | 1.335.292 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 20.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 15.210 |
| Tilgodehavender | | 0 | 35.210 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.102.682 | 2.443.851 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 2.102.682 | 2.443.851 |
| Likvide beholdninger | | 172.150 | 70.579 |
| Omsætningsaktiver | | 2.274.832 | 2.549.640 |
| Aktiver | | 4.009.571 | 3.884.932 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.777.190 | 3.656.382 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital | | <u>4.003.390</u> | <u>3.881.182</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 2.431 | 0 |
| Anden gæld | | <u>3.750</u> | <u>3.750</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.181</u> | <u>3.750</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>6.181</u> | <u>3.750</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>4.009.571</u></u> | <u><u>3.884.932</u></u> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 3.656.382 | 99.800 | 3.881.182 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (99.800) | (99.800) |
| Årets resultat | 0 | 120.808 | 101.200 | 222.008 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 3.777.190 | 101.200 | 4.003.390 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 73.969 | 117.290 |
| | 73.969 | 117.290 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Dagsværdireguleringer | 1.527 | 93.222 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 872 | 1.398 |
| | 2.399 | 94.620 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 22.300 | 9.500 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (51) | (83) |
| | 22.249 | 9.417 |

Noter

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 1.496.368 |
| Tilgange | 450.000 |
| Kostpris ultimo | 1.946.368 |
| Nedskrivninger primo | (868.775) |
| Afskrivninger på goodwill | (141.160) |
| Andel af årets resultat | 310.607 |
| Udbytte | (200.000) |
| Nedskrivninger ultimo | (899.328) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.047.040 |

Af den regnskabsmæssige værdi ultimo udgør goodwill 420.090 kr.

| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------|-----------------|-----------------|------------------------|
| Associerede virksomheder: | | | |
| Houlberg Hansen ApS, Esbjerg | Esbjerg | ApS | 50,00 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

Sikkerhedsstillelser over for associeret virksomhed

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut.

Associeret virksomheds bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2015.